
Uchwała nr LII/399/2024 
Rady Gminy Nielisz 

z dnia 01 marca 2024 r. 
w sprawie zmiany WPF

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 
2023 poz.1270 ze zm.) Rada Gminy Nielisz uchwala co następuje:

§1

W Uchwale Nr L/378/2023 Rady Gminy Nielisz z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 
wieloletnniej prognozy finansowej Gminy Nielisz na lata 2024-2039 wprowadza się zmiany: 
1) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;
2) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
NIELISZ

'ysztojfóomąjda



Objaśnienia do

Uchwały Nr LII/399/2024 Rady Gminy Nielisz z dnia 01 marca 2024 r. zmieniającej 
Uchwalę Nr L/378/2023 Rady Gminy Nielisz z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2039

Zmiany w niniejszej Uchwale dotyczą :

1. załącznika Nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa:

1.1. dla roku 2023 -wprowadzono wykonanie zgodne ze sporządzonymi na dzień 31 grudnia 
2023 r. sprawozdaniami budżetowymi Rb 27s, Rb 28s, Rb-NDS i Rb-Z.

1.2. w roku 2024 uaktualniono plan zgodnie z ustalonym w Uchwale Nr LII/400/2024 Rady 
Gminy Nielisz z dnia 01 marca 2024 r.

Po zmianach :

- plan dochodów wynosi kwotę 45 898 324,45 zł, w tym dochody bieżące 24 758 410,92 zł i 
dochody majątkowe 21 139 913,53 zł;

- plan wydatków wynosi kwotę 52 411 154,45 zł, w tym wydatki bieżące 26 754 789,33 zł i 
wydatki majątkowe 25 656 365,12 zł;

- deficyt i źródła finansowania pozostały na ustalonym poziomie.

1.3. w latach 2026 -203 5 ustalono nowe spłaty rat kapitałowych kredytów zgodnie z aktualnymi 
harmonogramami.

2. załącznika Nr 2 - Przedsięwzięcia

- dodano przedsięwzięcie pn. Wymiana nieenergooszczędnych opraw oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Nielisz współfinansowane w Ramach Rządowego Funduszu Polski Ład i ustalono 
limity na rok 2024 i 2025.

Dokonane zmiany nie naruszają zasad wynikających z art. 242 i 243 Ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.


